1 / 1

令和７年度 第３回 役員会議事要旨

日 時：令和７年５月１９日（月）              午前１０時００分開会
                              午前１０時１６分閉会

場 所：Web 会議

出席者：総長、山口理事、横田理事、山本理事、髙橋理事、瀬戸口理事、行松理事、甲田理事、
AHMADJIAN 理事

欠席者：なし

（オブザーバー）

   髙橋監事、北村監事、南須原副学長、LA FAY 副学長、長谷山副学長、西邑副学長、網塚副学長

議        事

議案１ 令和７年度「未来を先導する世界トップレベル大学院教育拠点創出事業」の申請について

 山本理事から、資料に基づき、令和７年度「未来を先導する世界トップレベル大学院教育拠点創出

事業」の申請について、全学的な視点から組織的な在り方も含めた大学院全体の教育改革を実現する

ための挑戦的な構想を支援する事業であり、本学として事業に申請する意向であること、申請にあた

って策定が必要である、１０年後の大学院教育の将来像及びその実現に向けたプロセスや具体的な取

組内容等を示す「大学院改革ビジョン」の内容等について説明があり、引き続き総長から、申請の内

容について軽微な変更がある場合は総長及び山本理事に一任願いたい旨発言があり、審議した結果了

承された。

（以上）